
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 617

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 22:16:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2015

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Aquisição de material para pavimentação asfáltica (emulsão asfáltica catiônica) através do
convênio 758503/2011.
Resumo: Aquisição de material para pavimentação asfáltica (emulsão asfáltica catiônica) através do
convênio 758503/2011.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Pregão Presencial 31-2015 - Ata e Contrato Baixar

01/01/2021 00:00:00 Termo de referência - Anexo I Baixar

01/01/2021 00:00:00 Pregão Presencial 31/2015 - Processo Completo Baixar

01/01/2021 00:00:00 Pregão Presencial 31/2015 - Processo Completo Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_9_10_44pregaopresencial31-2015-ataecontrato.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_19_9_32anexoi.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_1_14_18pregao31-2015-parte1.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_1_14_0pregao31-2015-parte2.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2015_19_9_14editalpav.nsf.pdf

